






FOHOWAY BCM PRO 7500 RPM WITH 28 DEEP OCEAN MAGNET 
5000 o"kZ iqjkuh fpfdRlk i}fr 200 ls Hkh vf/kd chekfj;ksa esa ykHkdkjh 

15 feuV odZ vkmV ¾ 5 fdyksehVj tksfxax + 2 ?k.Vs O;k;ke 









Website : www.fntc.in
M: 8755086666

Fohoway 
Neoro Therapy Center

LoLFk 'kjhj 'kkUr eu

1- ;g ,d vk/kqfud mipkj i}kfr gS tks 'kjhj dh 

    ulksa ij dk;Z djrh gS A

   vkSj fcuk nok ds 'kjhj dks LoLFk cukrh gS 

2- lsQ uspqjy ukWu lftZdy FksjSih A

3- fctusl ds volj cus Fksjsih ,DliVZ [kksys vius 

    'kgj dLcs esa FkSjsih lsUVj vkSj dek,a yk[kksa :Ik, eghuk AA
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

LoLFk 'kjhj 'kkUr eu
Types of Joining 

1. Silver Package Rs. 2500/- 10 Therapy.

2. Gold Package Rs. 2500/- Biomegnetic Bracelet.

3. Diamomnd Package Rs. 3000/- Biomegnetic watch.

eks0&8394037344] 8755086666
vius ut+nhdh lsUVj dh tkudkjh ds fy, lEidZ djsa

eks0&8394037344] 8755086666

;s dkMZ lHkh Qgksos U;wjks FkSjsih lsUVj ij ekU; gksxkA 

irk&nqxkZ uxj] xksy xsV] cjsyh

FOHOWAY INDIAFOHOWAY INDIA

FOHOWAY NEURO THERAPHY CENTERFOHOWAY NEURO THERAPHY CENTER

Offer CardOffer Card

FkSjsih pktZ 500@&:FkSjsih pktZ 500@&:
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

Types of  Income

1. Direct Income 

2. Maching Income

3. Per Day Club Income

4. Monthly Reward Income

5. Franchise Income
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

1-Direct Income
per ID 500/- RS

You

A B

500+500

Condition A & B Compelsary
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

2- Maching Income
per payer 200/- RS

You

A B

200

15 15 Payer 
Caping

15x200=3000x30=90,000
90000x3=2,70,000 Per Month
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

3-Club Income

ij ID ls 200 : fudkys tk;saxsA

vkSj Club esa tek fd;s tk;saxsA

ftruk Hkh Amount gksxk

tks Hkh O;fDr 3 ID Direct

yxk;saxk mu lHkh esa Club dk

Amount cjkcj ckaV fn;k 

tk;sxkA
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

4- Monthly Reward Income

1 rkjh[k ls 30 rkjh[k rd count fd;k tk;sxkA

100 Pair

250 Pair

500  Pair

750  Pair

1000  Pair

2000  Pair

5000  Pair

-

-

-

-

-

-

-

5000

10000

15000

20000

25000

50000

100000
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Fohoway 
Neoro Therapy Center

5- Franchise Amount

50000/- 

Per ID Active 

djus ij 100/-

feysaxsA

Amount 
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